
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Λυγουριό, 18 Ιανουαρίου 2021
    ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Αριθ. Πρωτ. 149
Ταχ. Δ/νση:      Πλ. Καραϊσκάκη                
Ταχ. Κώδικας: 21052-Λυγουριό                               
Πληροφορίες:   Β. Ζερβού                                          
Τηλέφωνο:       2753 3 60112                                                     
FAX:                 2753 3 60102                                                        
E-mail :  kiki.zerboy@1288.syzefxis.gov.gr

         ΑΠΟΦΑΣΗ 

        Ο Δήμαρχος Επιδαύρου

 Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α/07.06.2010), όπως ισχύει. 

2. Το Ν.3013/2002 (ΦΕΚ102Α΄) περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας και 
Λοιπές διατάξεις ως ισχύει, 

3. Το Ν.4249/2014 (ΦΕΚ73 Α΄) περί αναδιοργάνωσης της Ελληνικής Αστυνομίας του 
Πυροσβεστικού Σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας και 
άλλες διατάξεις, 

4. Την Υ.Α.1299/07-04-2003 έγκριση του από 07-04-2003 Γενικού Σχεδίου Πολιτικής 
Προστασίας για την αντιμετώπιση κινδύνων από εκδήλωση πλημμυρικών 
φαινομένων, 

5. Την πρόβλεψη της ΕΜΥ και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας για 
ακραία καιρικά φαινόμενα που θα πλήξουν την περιοχή. 

6. Την ανάγκη για την διακοπή λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων που βρίσκονται σε
λειτουργία  του Δήμου Επιδαύρου, λόγω πρόβλεψης ακραίων καιρικών φαινομένων,
σήμερα Δευτέρα 18/1/2021 

Αποφασίζουμε

 Την αναστολή λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων όλων των βαθμίδων εκπαίδευσης
του  Δήμου  Επιδαύρου,  σήμερα  Δευτέρα  18/1/2021,  λόγω  των  δυσμενών  καιρικών
συνθηκών,  για  την  διασφάλιση  της  ακεραιότητας  και  ασφάλειας  μαθητών,  γονέων  και
διδακτικού  προσωπικού,  τόσο  κατά  την  μεταφορά  τους  στα  σχολεία,  όσο  και  κατά  την
παραμονή τους εκεί. Τα μαθήματα θα γίνουν με τηλεεκπαίδευση για τις λεπτομέρειες της
οποίας οι μαθητές θα ενημερωθούν από την Διεύθυνση κάθε σχολείου.

                                                                                                        Ο Δήμαρχος

Αναστάσιος Κ. Χρόνης

1

mailto:kiki.zerboy@1288.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΒΓ6ΩΡΨ-7ΞΨ


	​ Ο Δήμαρχος Επιδαύρου

		2021-01-18T09:33:35+0200
	Athens




